

Lilli og Allan Christiansen Holding ApS

Grænsevej 28, Sæd, 6270 Tønder

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 25 38 12 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Lilli Bøgh Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lilli og Allan Christiansen Holding ApS Grænsevej 28, Sæd 6270 Tønder
	CVR-nr.: 25 38 12 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lilli Bøgh Christiansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.513	-16.347
Andre finansielle indtægter	168.870	667.651
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.820</u>	<u>-16.118</u>
Resultat før skat	151.537	635.186
Skat af årets resultat	<u>-35.024</u>	<u>-135.039</u>
Årets resultat	<u>116.513</u>	<u>500.147</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.300	56.500
Overføres til overført resultat	<u>59.213</u>	<u>443.647</u>
Disponeret i alt	<u>116.513</u>	<u>500.147</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer	5.464.771	5.516.492
Værdipapirer i alt	<u>5.464.771</u>	<u>5.516.492</u>
Likvide beholdninger	<u>13.925</u>	<u>761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.478.696</u>	<u>5.517.253</u>
Aktiver i alt	<u>5.478.696</u>	<u>5.517.253</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.241.054	5.181.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.300	56.500
Egenkapital i alt	<u>5.423.354</u>	<u>5.363.341</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	30.468	129.038
Anden gæld	14.874	14.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.342</u>	<u>153.912</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>55.342</u>	<u>153.912</u>
 Passiver i alt	<u>5.478.696</u>	<u>5.517.253</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.738.194	55.300	4.918.494
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.647	56.500	500.147
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.181.841	56.500	5.363.341
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.213	57.300	116.513
	125.000	5.241.054	57.300	5.423.354

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	4.225.747	1.239.024
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	130.528	12.773